



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 15.09.2020

I.

Smluvní strany

1. Název objednatele

Město Petřvald

Adresa:

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

kontaktní osoba:

Ing. Jiří Lukša, starosta města

dále jen objednatel

2. Název zhotovitele

Obchodní firma:

MH – STAVBY, s.r.o.

Sídlo:

V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Zastoupena:

Ing. Daniel Martišovský

IČ:

277 76 506

DIČ:

CZ27776506

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s. Ostrava

Číslo účtu:

210200449/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29410

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Daniel Martišovský

dále jen zhotovitel

II.

Účel dodatku smlouvy

1. Účelem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 15.09.2020 „Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 Petřvald vč. rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a sanaci spodní stavby MŠ“ jsou vícepráce a méněpráce specifikované v rozpočtu a změnových listech.



III.

Cena díla

Celková cena se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující částku:

A. Stávající vícepráce a méněpráce

Méně práce v Kč bez DPH

ZL 7	18 240,33
ZI 8	0,00
ZL 9	1 326,46
ZI 10	21 676,62
ZI 11	84,84
<i>Celkem</i>	<i>41 328,25</i>

Vícepráce v Kč bez DPH

ZL 7	58 959,93
ZL 8	441 326,24
ZL 9	134 690,45
ZL 10	46 319,86
ZL 11	14 474,00
<i>Celkem</i>	<i>695 770,48</i>

Celkem bez DPH	654 442,23 Kč
DPH	137 432,87 Kč
CELKEM vč. DPH	791 875,10 Kč

Původní cena dle SOD ze dne 15.09.2020 a dodatku č.1

<i>Cena bez DPH</i>	<i>25 028 165,77 Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>5 255 914,82 Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>30 284 080,59 Kč</i>

Nová celková cena	25 682 608,00 Kč
DPH	5 393 347,69 Kč
Cena celkem vč. DPH	31 075 955,69 Kč



Tato cena je stanovena na základě přiloženého rozpočtu a Změnových listů, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech a ujednání se smlouva o dílo nemění.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet a změnové listy 7-11

V Petřvaldě dne

V Ostravě dne

za objednatele
Ing. Jiří Lukša, starosta města

za zhotovitele
Ing. Daniel Martišovský

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 78/2020/MH-STAVBY
Stavba: VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

KSO:
Místo: Petřvald

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593

Zhotovitel:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. Jan Havlíček

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			654 442,23
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	654 442,23	137 432,87
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			791 875,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 78/2020/MH-STAVBY

Stavba: VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		654 442,23	791 875,10
D.1.1.1.	Zateplení objektu MŠ	40 719,60	49 270,72
MNP	Zateplení objektu MŠ	-18 240,33	-22 070,80
VCP	Zateplení objektu MŠ	58 959,93	71 341,52
D.1.1.2.	Reko a přístavba k objektu MŠ	441 326,24	534 004,75
VCP	Reko a přístavba k objektu MŠ	441 326,24	534 004,75
D.1.4.1.	Zdravotechnika	133 363,99	161 370,43
MNP	Zdravotechnika	-1 326,46	-1 605,02
VCP	Zdravotechnika	134 690,45	162 975,44
D.1.4.5.	Vytápění	24 643,24	29 818,32
MNP	Vytápění	-21 676,62	-26 228,71
VCP	Vytápění	46 319,86	56 047,03
D.1.4.4.	Plynoinstalace	14 389,16	17 410,88
VCP	Plynoinstalace	14 474,00	17 513,54
MNP	Plynoinstalace	-84,84	-102,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

MNP - Zateplení objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ: 00297593

DIČ: CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-18 240,33
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 240,33	21,00%	-3 830,47
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-22 070,80
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

MNP - Zateplení objektu MŠ

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 240,33

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 240,33

713 - Izolace tepelné

-5 958,63

766 - Konstrukce truhlářské

-12 281,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

MNP - Zateplení objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 240,33	
D PSV Práce a dodávky PSV							-18 240,33	
D 713 Izolace tepelné							-5 958,63	
128	M	631535650	rohož izolační z minerální plsti tl.50 mm	m2	-153,153	37,70	-5 773,87	
129	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	-57,739	3,20	-184,76	
D 766 Konstrukce truhlářské							-12 281,70	
124	K	766/N15	D+M okno dvojkřídlové otevír.plastové zasklené vel.1200/1400 mm dle odk P/04	kus	-1,000	12 220,60	-12 220,60	
127	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-122,206	0,50	-61,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ: 00297593

DIČ: CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 959,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 959,93	21,00%	12 381,59
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			71 341,52
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt: D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis: VCP - Zateplení objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 959,93
HSV - Práce a dodávky HSV	6 070,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 833,42
998 - Přesun hmot	236,70
PSV - Práce a dodávky PSV	52 889,81
712 - Povlakové krytiny	7 581,53
713 - Izolace tepelné	14 793,84
765 - Krytina skládaná	15 949,69
766 - Konstrukce truhlářské	11 928,65
767 - Konstrukce zámečnické	2 636,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 959,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 070,12

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 833,42

3	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm vč.perlinky a lepidla	m2	6,700	764,40	5 121,48	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

VV

"D-stáv.komin" 6,7

6,700

VV

Součet

6,700

4	M	283759360	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	7,035	101,20	711,94	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

VV

6,70*1,05

7,035

VV

Součet

7,035

D 998

Přesun hmot

236,70

62	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,526	450,00	236,70	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

52 889,81

D 712

Povlakové krytiny

7 581,53

79	K	712363004	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° nalepením fólie EPDM lepidlem na oplechování v plné ploše	ks	3,000	2 450,00	7 350,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

78	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	73,500	3,15	231,53	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------------

D 713

Izolace tepelné

14 793,84

70	M	63140347	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 20mm	m2	153,153	93,60	14 335,12	CS ÚRS 2021 01
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

150,150*1,02

153,153

VV

Součet

153,153

71	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	143,351	3,20	458,72	
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	--

D 765

Krytina skládaná

15 949,69

72	K	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	0,870	517,00	449,79	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

74	M	5535106R	výlez střešní pro skládané krytiny 60x60cm	kus	1,000	4 870,00	4 870,00	
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

VV

0,869665217391304*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

1,000

75	K	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	3,000	184,00	552,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

76	M	59244019	komplet odvětrání kanalizace (průchozí taška,nápojovací trubka 100/125mm,nástavec,kryt)	kus	3,000	1 330,00	3 990,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

77	K	76512520R	Demontáž stávajícího keramického pláště	kus	3,000	1 850,00	5 550,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

VV

1*3 'Přepočtené koeficientem množství

3,000

73	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	100,920	5,33	537,90	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

D 766

Konstrukce truhlářské

11 928,65

63	K	766/N13	D+M okno dvoukřídlové plastové s nadsvětlíkem zasklené vel.1200/2200 mm dle odk P/02 - kuchyň - příplatek za nové členění pozice a ornamentní sklo	kus	1,000	3 077,50	3 077,50	
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------	--

67	K	766/N13a	D+M okno dvoukřídlové plastové s nadsvětlíkem zasklené vel.1200/2200 mm dle odk P/02 - šatna - příplatek za ornamentní sklo a pákový ovladač	kus	1,000	3 840,00	3 840,00	
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

64	K	766/N14	D+M okno jednokřídlové plastové zasklené vel.600/850 mm dle odk P/03 - příplatek za ornamentní sklo	kus	2,000	553,50	1 107,00	
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	--

65	K	766/N16	D+M okno dvojkřídlové plastové s nadsvětlíkem zasklené vel.1500-1540/2450 mm dle odk P/05 - příplatek za pákový ovladač	kus	2,000	1 922,40	3 844,80	
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

66	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	118,693	0,50	59,35	
----	---	-----------	---	---	---------	------	-------	--

D 767

Konstrukce zámečnické

2 636,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	767/N6	D+M sestava prosklené stěny s dveřmi dle popisu odk Z/05 - příplatek za madlo	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	
69	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v obj v do 12 m	%	26,100	1,00	26,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

441 326,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	441 326,24	21,00%	92 678,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

534 004,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II, SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	441 326,24
HSV - Práce a dodávky HSV	209 087,88
2 - Zakládání	27 184,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 134,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 811,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 153,07
997 - Přesun sutě	36 235,03
998 - Přesun hmot	20 569,50
PSV - Práce a dodávky PSV	101 968,36
713 - Izolace tepelné	1 874,56
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 868,50
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	74 688,33
766 - Konstrukce truhlářské	15 285,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 883,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 867,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 563,00
OST - Ostatní	53 850,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 857,00
VRN3 - Zařízení staveniště	53 857,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							441 326,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							209 087,88	
D 2 Zakládání							27 184,50	
13	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	25,890	1 050,00	27 184,50	
	VV		M.Č. 05					
	VV		Zásyp v kotelně					
	VV		17,26*1,5		25,890			
	VV		Součet		25,890			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 134,00	
28	K	310238211	Základní otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,216	5 250,00	1 134,00	
	VV		Základní po dopravníkovém pásu					
	VV		0,600*0,600*0,600		0,216			
	VV		Součet		0,216			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							98 811,78	
701	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,700	50,00	335,00	
	VV		"D-stáv.komín" 6,7		6,700			
	VV		Součet		6,700			
702	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,700	297,81	1 995,33	
	VV		"D-stáv.komín" 6,7		6,700			
	VV		Součet		6,700			
527	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,360	64,20	23,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		Otvor po dopravníkovém pásu					
	VV		0,600*0,600		0,360			
	VV		Součet		0,360			
528	K	822321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezátřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,360	197,00	70,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		Otvor po dopravníkovém pásu					
	VV		0,600*0,600		0,360			
	VV		Součet		0,360			
705	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,960	3 150,00	3 024,00	
	VV		"skl.A" 12,0*0,08		0,960			
	VV		Součet		0,960			
706	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,960	150,00	144,00	
522	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,605	3 590,00	2 171,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		M.Č. 117					
	VV		rýha v podlaže					
	VV		(10,960*0,100)*0,110		0,121			
	VV		(10,960*0,150)*0,110		0,181			
	VV		(7,250*0,210)*0,110		0,167			
	VV		(7,250*0,170)*0,110		0,136			
	VV		Součet		0,605			
523	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,605	149,00	90,15	CS ÚRS 2021 01
524	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,605	489,00	295,85	CS ÚRS 2021 01
707	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 6,3/150-6,3/150	t	0,039	29 500,00	1 150,50	
	VV		"skl.A" 12,0*3,279*0,001		0,039			
	VV		Součet		0,039			
521	K	62214300R	Montáž omítkových profilů pro ztužení hran	m	747,750	34,80	26 021,70	
518	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	785,138	49,30	38 707,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		747,75*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		785,138			
520	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	407,330	34,80	14 175,08	CS ÚRS 2021 01
519	M	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky	m	427,697	24,80	10 606,89	CS ÚRS 2021 01
	VV		407,33*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		427,697			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 153,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
708	K	949101111	Lešení pomocné s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	23,630	80,00	1 890,40	
	VV		(3,4+3,6)*2+3,0*3,21		23,630			
	VV		Součet		23,630			
709	K	952901111	Vyčištění budov občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,274	65,00	797,81	
	VV		3,40*3,61		12,274			
	VV		Součet		12,274			
710	K	955/N11	Odvětrání VZT dl.1,0 m pr.100 mm ukončeno regul.mřížkou	kpl	1,000	6 075,00	6 075,00	
	VV		"přes stáv.střechu dode vedení procházet"					
	VV		"přes systém.střešní prostup" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
93	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,234	850,00	198,90	
	VV		Otvor v obvodové zdi pro dopravníky					
	VV		0,600*0,600*0,650		0,234			
	VV		Součet		0,234			
711	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	12,000	100,00	1 200,00	
	VV		"skl.A" 12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
501	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,423	2 330,00	10 305,59	CS ÚRS 2021 01
	VV		"1,08, 1,09, 1,10					
	VV		3,170*7,344*0,190		4,423			
	VV		Součet		4,423			
98	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	18,390	100,00	1 839,00	
	VV		"1,04					
	VV		18,39		18,390			
	VV		Součet		18,390			
100	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic teracových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	18,390	100,00	1 839,00	
	VV		"1,04					
	VV		18,39		18,390			
	VV		Součet		18,390			
712	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 vč.zarovnání	m3	0,600	350,00	210,00	
	VV		"skl.A" 12,0*0,05		0,600			
	VV		Součet		0,600			
713	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	6,700	119,01	797,37	
	VV		"D-stáv.komín" 6,7		6,700			
	VV		Součet		6,700			
D 997 Přesun sutě							36 235,03	
123	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	29,531	550,00	16 242,05	
714	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,639	1 701,10	4 489,20	
126	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,531	180,00	5 315,58	
127	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	265,779	5,00	1 328,90	
	VV		29,531*9 "Přepočtené koeficientem množství"		265,779			
128	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,531	300,00	8 859,30	
D 998 Přesun hmot							20 569,50	
134	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	82,278	250,00	20 569,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							101 968,36	
D 713 Izolace tepelné							1 874,56	
719	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	12,000	30,00	360,00	
	VV		"skl.A" 12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
720	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	12,600	44,40	559,44	
	VV		12,00*1,05		12,600			
	VV		Součet		12,600			
721	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	12,000	39,00	468,00	
	VV		"skl.A" 12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
722	M	283233140	fólie PE FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role	m2	13,200	32,50	429,00	
	VV		12,00*1,1		13,200			
	VV		Součet		13,200			
723	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	18,164	3,20	58,12	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							1 868,50	
724	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	
	VV		"skl.A" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
725	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	18,500	1,00	18,50	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 500,00	
726	K	742999001	Demontáž stáv.svítlidla a zavěšení pod pohled v tech.místnosti	mkpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"svítidlo buzenapojeno na slyšný svět.okruh"		1,000			
	VV		"ovládání zůstane stávající" 1		1,000			
	VV		Součet					
D 763			Konstrukce suché výstavby				74 688,33	
727	K	763111001	SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW 100 desky protipožární1xDF 12,5 TI 160 mm EI 30 DP 1 +parozábrana	m2	37,300	1 217,64	45 417,97	
	VV		"B-sádrok.stěna" 37,3		37,300			
	VV		Součet		37,300			
728	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr+broušení	m2	87,900	85,00	7 471,50	
	VV		"B,C-sádrok.stěna" 37,3*2+13,3		87,900			
	VV		Součet		87,900			
729	K	763131002	SDK podhled desky 2xDF požární 12,5 TI 160 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD nosný rošt,parozábrna	m2	13,300	1 215,00	16 159,50	
	VV		"C-sádrok.podhled" 13,3		13,300			
	VV		Součet		13,300			
730	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
731	M	553315430	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 900 L/P	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	
732	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,448	1 070,00	2 619,36	
D 766			Konstrukce truhlářské				15 285,54	
733	K	766N1	M+D dveří z mas.rám.konstr. 1kříd požární EW 15 DP3+C2 v exter.provedení vč.nát.do oc.zár	kus	1,000	13 285,00	13 285,00	
734	K	766N2	D+M dřev.schod vč.dřev.+OSB deska	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
735	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	0,50	0,54	
	VV		1,08		1,080			
	VV		Součet		1,080			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 883,83	
36	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,904	57,27	166,31	
	VV		"oc.zár" 2,904		2,904			
	VV		Součet		2,904			
37	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	108,67	1 304,04	
38	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	117,79	1 413,48	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 867,60	
42	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	87,900	44,00	3 867,60	
	VV		"B,C-sádrok.stěna" 37,3*2+13,3		87,900			
	VV		Součet		87,900			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				22 563,00	
525	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	69,000	327,00	22 563,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		M.Č. 117					
	VV		ryha v podlaže - vyčištění ryhy a provedení penetračního nátěru					
	VV		11		11,000			
	VV		Vybourání ocelové podlahy					
	VV		4*9		36,000			
	VV		2*7		14,000			
	VV		1*8		8,000			
	VV		Součet		69,000			
D OST			Ostatní				53 850,00	
736	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	den	6,000	8 975,00	53 850,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				53 857,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				53 857,00	
43	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	53 857,00	53 857,00	
	VV		"potřebné vedlejší náklady k zajištění stavby" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.1. - Zdravotechnika

Soupis:

MNP - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-1 326,46	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 326,46	21,00%	-278,56
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 605,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt: D.1.4.1. - Zdravotechnika

Soupis: **MNP - Zdravotechnika**

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 326,46

PSV - Práce a dodávky PSV -1 326,46

713 - Izolace tepelné -916,42

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -410,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.1. - Zdravotechnika

Soupis:

MNP - Zdravotechnika

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 326,46

D PSV Práce a dodávky PSV

-1 326,46

D 713 Izolace tepelné

-916,42

104	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	-23,000	18,00	-414,00	
105	M	28377103	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 9 mm	m	-3,000	18,00	-54,00	
106	M	28377111	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 9 mm	m	-20,000	21,00	-420,00	
107	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	-8,880	3,20	-28,42	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-410,04

81	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	-6,000	68,00	-408,00	
103	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	-4,080	0,50	-2,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.1. - Zdravotechnika

Soupis:

VCP - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ: 00297593

DIČ: CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			134 690,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 690,45	21,00%	28 284,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			162 975,44
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.1. - Zdravotechnika

Soupis:

VCP - Zdravotechnika

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 690,45

HSV - Práce a dodávky HSV	16 799,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 420,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 050,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 259,18
998 - Přesun hmot	570,60
PSV - Práce a dodávky PSV	117 890,67
713 - Izolace tepelné	3 403,54
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 384,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	111 102,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.1. - Zdravotnicka

Soupis:

VCP - Zdravotnicka

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 690,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 799,78	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 420,00	
15	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	3,000	150,00	450,00	
16	K	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	220,00	220,00	
17	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, ník nebo kapes z cihel pálených	m2	5,000	550,00	2 750,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				3 050,00	
16	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	3,000	550,00	1 650,00	
19	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	2,000	700,00	1 400,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 500,00	
21	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	10,000	150,00	1 500,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 259,18	
29	K	971035251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 450 mm	kus	3,000	142,00	426,00	
30	K	971035371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 750 mm	kus	1,000	231,00	231,00	
31	K	972012211	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropěch tl přes 120 mm pl 0,09 m2	kus	3,000	244,00	732,00	
32	K	972012311	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropěch tl přes 120 mm pl 0,25 m2	kus	1,000	308,00	308,00	
33	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	24,000	144,00	3 456,00	
34	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	10,000	169,00	1 690,00	
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	15,310	12,00	183,72	
36	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,531	226,00	346,01	
37	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	1,531	208,00	318,45	
38	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,531	261,00	399,59	
39	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	15,310	11,00	168,41	
D	998		Přesun hmot				570,60	
134	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,268	450,00	570,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				117 890,67	
D	713		Izolace tepelné				3 403,54	
45	M	28377120	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x 9 mm	m	23,000	51,00	1 173,00	
46	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	46,000	19,00	874,00	
47	M	28377048	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm	m	39,000	22,00	858,00	
48	M	28377053	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm	m	7,000	35,00	245,00	
49	M	28377060	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 25 mm	m	4,000	37,00	148,00	
50	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	32,980	3,20	105,54	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				3 384,88	
58	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	186,00	372,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	194,00	1 940,00	
61	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	89,00	89,00	
62	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	94,00	94,00	
64	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná DN 40	kus	1,000	345,00	345,00	
134	M	286551320	podlahová vpust se zápachovou uzávěrou DN50	kus	1,000	1,00	1,00	
69	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	12,000	28,00	336,00	
70	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,043	4 055,00	174,37	
72	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	33,514	1,00	33,51	

D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod			111 102,25		
73	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	46,000	216,00	9 936,00	
74	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	49,000	242,00	11 858,00	
75	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	7,000	341,00	2 387,00	
76	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	4,000	496,00	1 984,00	
77	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	23,000	681,00	15 663,00	
78	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	78,00	312,00	
79	K	72222	Uložení žebříčku na systém Koňářik (závitová tyč, objímky, spojovací matice, nosník, kombi šroub...)	soubor	10,000	4 088,00	40 880,00	
80	K	722221	Regul.armatura automatická termostatická na cirkulaci 1/2"	ks	2,000	4 956,00	9 912,00	
88	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	3,000	226,00	678,00	
89	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	3,000	284,00	852,00	
91	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	1,000	394,00	394,00	
92	K	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	1,000	882,00	882,00	
94	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	118,000	28,00	3 304,00	
95	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	118,000	12,00	1 416,00	
98	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,027	226,00	6,10	
99	K	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg	kg	90,000	86,00	7 740,00	
100	M	132313300	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x4 mm	t	0,059	24 200,00	1 427,80	
101	M	132248000	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 30x5 mm	t	0,031	29 600,00	917,60	
102	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1 105,495	0,50	552,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.5. - Vytápění

Soupis:

MNP - Vytápění

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-21 676,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 676,62	21,00%	-4 552,09
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-26 228,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16,3,2021

Objekt:

D.1.4.5. - Vytápění

Soupis:

MNP - Vytápění

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 676,62

731 - Kotelny

-21 676,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.5. - Vytápění

Soupis:

MNP - Vytápění

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 676,62

D		731	Kotelny				-21 676,62	
10	K	731412163V	Dělené odkouření-80mm včetně nasávání spalovacího vzduchu, adaptéry pro dělené odkouření	kus	-1,000	21 462,00	-21 462,00	
13	K	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	-214,620	1,00	-214,62	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.5. - Vytápění

Soupis:

VCP - Vytápění

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 319,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 319,86	21,00%	9 727,17
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			56 047,03
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.5. - Vytápění

Soupis:

VCP - Vytápění

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 319,86

PSV - Práce a dodávky PSV

46 319,86

731 - Kotelny

6 288,45

732 - Sirojovny

10 284,90

733 - Rozvod potrubí

29 746,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.5. - Vytápění

Soupis:

VCP - Vytápění

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 319,86

□ PSV Práce a dodávky PSV

46 319,86

□ 731 Kotelny

6 288,45

501	K	731890801	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot kotelny v objektech výšky do 6 m	t	0,530	4 317,83	2 288,45	
502	K	x01	Demontáž strojního zařízení	HZS	16,000	250,00	4 000,00	

□ 732 Strojovny

10 284,90

503	K	732211813	Demontáž ohřívačů ležatých o obsahu do 630 l	ks	3,000	1 030,66	3 091,98	
504	K	732213813	Rozřezání demontovaných ohřívačů o obsahu do 630 l	ks	3,000	1 849,06	5 547,18	
505	K	732214813	Vypuštění vody z ohřívačů o obsahu do 630 l	ks	3,000	315,22	945,66	
506	K	732890802	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot strojovny v objektech výšky do 6 m	t	0,235	1 702,47	400,08	

□ 733 Rozvod potrubí

29 746,51

30	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	48,000	418,00	20 064,00	
31	K	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	48,000	26,00	1 248,00	
33	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	295,985	0,50	147,99	
507	K	721290823.1	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot rozvod potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,368	2 137,27	786,52	
508	K	x02	Demontáž rozvodů ÚT	HZS	30,000	250,00	7 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.4. - Plynoinstalace

Soupis:

VCP - Plynoinstalace

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ: 00297593

DIČ: CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		14 474,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 474,00	21,00%	3 039,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	17 513,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16,3,2021

Objekt:

D.1.4.4. - Plynoinstalace

Soupis:

VCP - Plynoinstalace

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 474,00

723 - Vnitřní plynovod

12 524,00

783 - Nátěry

1 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.4. - Plynoinstalace

Soupis:

VCP - Plynoinstalace

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 474,00

D 723

Vnitřní plynovod

12 524,00

2	K	723120206R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40	m	25,000	496,00	12 400,00	
10	K	998728202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	%	124,000	1,00	124,00	

D 783

Nátěry

1 950,00

11	K	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	25,000	78,00	1 950,00	
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.4. - Plynoinstalace

Soupis:

MNP - Plynoinstalace

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-84,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-84,84	21,00%	-17,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-102,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.4. - Plynoinstalace

Soupis:

MNP - Plynoinstalace

Místo:

Petřvald

Datum:

27. 7. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-84,84

723 - Vnitřní plynovod

-84,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP II. SEN MŠ Šenovská 16.3.2021

Objekt:

D.1.4.4. - Plynoinstalace

Soupis:

MNP - Plynoinstalace

Místo: Petřvald

Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-84,84

D 723

Vnitřní plynovod

-84,84

5	K	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	-7,000	12,00	-84,00	
10	K	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	%	-0,840	1,00	-0,84	

